
謹啓 先⽣⽅におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より厚く御礼申し上げます。
さてこの度、インフルエンザウイルス、RSウイルスの陽性コントロールを２０１８年１２⽉２１⽇

（⾦曜）より発売させて頂く運びとなりましたのでお知らせ致します。
アデノウイルス、Strep A、マイコプラズマの陽性コントロールにつきましては、準備でき次第の

発売予定です。
今後とも、お客様のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存で

ございますので、弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。
謹⽩

記

■ 発売開始⽇：２０１８年 １２年 ２１⽇（⾦曜）

■ 製品

■ 価格 ・ 貯法・有効期間（上記２製品共通）

以上

平成３０年１２⽉吉⽇
株式会社タウンズ

販売管理部

お客様各位

SI181212AC

イムノエースシリーズ 陽性コントロール 新発売のお知らせ

カタログ番号 製品名 包装 ＪＡＮコード

ACPC7101 陽性コントロール Flu Ａ型 / Ｂ型
各1本 4987815071011

ACPC7103 陽性コントロール RSV 1本 4987815071035

希望⼩売価格 (税別) 貯法 有効期間

3,000円 2 〜 8 ℃ 12ヶ⽉（製造後）


